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Nedre Berg Gård 

 
”Highlights” og referanser Nedre Berg Gård 

 
 
Historikk og prisbelønninger: 
 
Nedre Berg Gård har historie tilbake til år 1000 og har vært i samme familie i 
ca 400 år. Gården har derfor hus, antikke gjenstander og atmosfære av norsk 
og særegen karakter. De siste 15 årene har gården blitt ombygd til events og 
teamet er prisbelønt en rekke ganger for kvalitet og bl.a kåret til landets 
ledende reiselivsgård. 
 
Nedre Berg Gård er utvalgt til ”Fyrtårnsbedrift” i Prosjektet Innlandet 2010 
som foregangsbedrft for omstilling i kulturbasert reiseliv hvor det ble målt 
kundetilfredshet og kvalitet /innhold.. 
 
Nedre Berg Gård v/ Ole Berg vant prisen som Norges Bygdeoptimist i 2006 
som kåres av Norges Bygdeturisme, DnB og ”Markens Grøde”  for landets 
mest nytenkende, nyvinnende og nyskapende reiselivsbedrift. 
 
Nedre Berg Gård ble utvalgt blant alle reiselivsbedrifter i Hedmark og Oppland 
til å arrangere toppmiddagene med fantastisk ramme og underholdning til IOC 
og de 5 største amerikanske selskapene under vinterlekene på Lillehammer. 
 
Nedre Berg Gård ble i konkurranse med 10 eventbyråer i Oslo valgt til å 
arrangere et spektakulært 4dagers event til Crakow i Polen for 250 advokater 
i 2003 – med et fantastisk middelaldergilde på et slott med toppartister fra 
Polen og Norge – konserter i saltgruvene 300 meter under bakken osv. Et 
tilsvarende event ble gjennomført i Crakow nå i april 2007. 

 
Dagens eier Ole Berg  er siviløkonom med hovedfag i langtidsplanlegging og 
personal og har arbeidet i næringslivet i 20 år før han de siste 15 årene mer og 
mer spesialiserte seg på arrangementer for norsk næringsliv. 
For mer info se www.oleberg.no
 
Mange års samarbeid med kjente bedrifter i norsk og utenlandsk næringsliv 
har gitt oss en unik referanseliste – som vi er stolte av :  
 
I 2005 startet eier og Paal Haakenstad cateringfirmaet Matklokka Catering 
som har fått meget god mottagelse i markedet. 
 
I 2006 startet vi konseptet LANGHUSLAVVO og kan rigge lavvoer for alle 
størrelser grupper fra 10 – 4000 mennesker med komplett service innen 
overnatting, mat/drikke og underholdning. Bl.a enerett på WC-Hopp 
Lillehammer med lavvoer og mat/drikke til 2500 pers. 

http://www.oleberg.no/
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I 2008 har Nedre Berg Gård arrangert en rekke mindre og større 
arrangementer pr sept. 08….Bl.a. I Ringsaker: 
Moelvdager –  
Limtrehallen med Dance with a Stranger 
Innlandsmarked med Anne Nørsti og Torgeir & Kjendisene 
Vassendgutane 26 sept. 
Vakkert ved Vannet med Sissel Kyrkjebø -  Lillebror Vassåsen – Brøttum Brass 
Flere Middeladergilder 
Flere ledermøter for StatoilHydro med lokale topp kunstnere involvert. 
Samt ca 80 andre firmaarrangementer, brylluper og private selskaper. 
 
29 nov. og 6 des. Lanserer vi et nye produkter for julebordsesongen sokm vi 
kommer tilbake til 
 
 
 

Internasjonale referanser :   
 
Coca Cola Management USA - med ledergruppeworld wide 
Rank Xerox USA - med ledergruppe world wide 
Bauch & Lomb USA - med ledergruppe world wide 
Kodac – USA – ledergruppa world wide. 
OL-komiteen for Atlanta 1996. 
IOC - ca. 40 medlemmer. 
Shell Tyskland – ledergruppe Europa 
Continental Reifen - Tyskland – ledergruppe Europa. 
Den Italienske Ambassade, Oslo. 

          Div. tyske – amerikanske og andre utenlandske grupper 
 

Norske referanser:  
StatoilHydro – august - september 2008 
Norsk Hydro – konsernledelsen og oljedivisjonen /Eivind Reiten 
Statoil - Stavanger/Oslo/Tr.heim. 
Statoil / Hydro – kick-off feb2008 
Norges Eksportråd - Oslo. 
SAS - Oslo. 
Kværner – konsernledermøte. 
Norske Regjering – div. avdelinger. 
Storebrand - Oslo. 
Svenske regjering v/ Mona Sahlin 
Tommessen, Krefting, Greve, Lund  
- 250 personer  på – Krakow-tur 2002.Jørgen Lund 
Choise-kjeden med Petter Stordalen – Galla dinner.  
Ergo-Group – 550 på western-gilde. 
Kværner ASA – med Tønseth & Co. 
Telehuset – årsfest med toppartister. 
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UiO og Norges Landbrukshøgskole. Gerd Grøtnes. 
Egmont Norge og Danmark.- ledermøte 
Nordialog – årsfest med toppartister. 
Round Table Charter-weekend Warzawa 1990 med 
   240 deltagere fra 14 land. (Ole Berg var IRO i RT-Norge) 
Sonofon-Danmark 750 på Norgestur, årsfest/middager. 
Kiwiaden 2004. 550 på julearrangement med D:D:E. 
- Ref: Bedre og Bedre i Drammen. 
Nammo Raufoss – internationalt kundetreff-Galla dinner 
Norsk Tipping – Hamar. 
Kistefoss – Christen Sveaas. 
NRK – flere avdelinger. 
Konica Minolta – produkt-lansering2005. 
Ahsell AS. Flere samlinger på ca 500 deltagere. Arne Bye 
Sport 1 – Gjøvik – Øyvind Danielsen-Erik Røste. 
Geelmuyden.Kiese - Oslo. 
Nordea – Lillehammer - julegilder. 
Moelven Industrier – middelaldergilde – konsernledelsen. 
Sykehuset Innlandet – samlinger med artister opptil 600 delt. 
Ringsaker Kommune – ansattes-samlinger med inntil 500 ansatte. 
Posten Norge BA – Oslo 
NRK TV 1 og TV 2 - Oslo. 
Swix Sport - Lillehammer. 
Star Tour - Oslo . 
Kraft Foods Norge AS  - Oslo – Kjell Slettmoen. 
3M - Norge - Oslo. 
Norske Shell – Oslo. 
Ernst & Young, Oslo 
Gran Taralrud – middelaldergilde.Anstein Kvam 
M&J Kjernes – middelalderbryllup.Morten Kjernes, Tine. 
PriceWaterhouse – Oslo - ledeersamlinger 
 

 ( Vi har arrangert ca 1800 prosjekt i Norge og utlandet de siste 15 årene). 
 


